
E-Mail Telefon (038293/823-...)

Amt 1 - Bürgermeister

1 Bürgermeister Herr Kozian r.kozian@stadt-kborn.de 403

1/2 Sekretariat Frau Kroll c.kroll@stadt-kborn.de 403

1/3 Sitzungsdienst/Wahlen Herr Reimer p.reimer@stadt-kborn.de 407

1/4 IT Systemadministrator Herr Nahrstedt t.nahrstedt@stadt-kborn.de 401

1/4 IT Systemadministrator Herr Schmidt m.schmidt@stadt-kborn.de 406

Amt 20 - Finanzen

20/1 Leiter Finanzen Herr Lahser d.lahser@stadt-kborn.de 413

20/2 SB Finanzen / Gewerbesteuer Frau Splett c.splett@stadt-kborn.de 441

20/3 Steueramt Frau Heise g.heise@stadt-kborn.de 411

20/4 - Geschäftsbuchhaltung Frau Zander m.zander@stadt-kborn.de 412

20/5 Lohn / Gehalt / Personal Herr Storch e.storch@stadt-kborn.de 415

20/6 Kasse Herr Höniger h.hoeniger@stadt-kborn.de 421

20/6 Kasse Frau Schulze g.schulze@stadt-kborn.de 421

Amt 30 - Bürgeramt

30/1 Leiterin Bürgeramt Frau Zielinski s.zielinski@stadt-kborn.de 416

30/2 Kita- und Schulangelegenheiten / Fischerei / 

Sportstättenverwaltung / Strandkörbe
Frau Dallmann j.dallmann@stadt-kborn.de 419

30/3 Einwohnermeldeamt / Archiv Frau Knorr
meldeamt@stadt-kborn.de                                                                       

a. knorr@stadt-kborn.de
408

30/4 Standesamt Frau Buchwald
standesamt@stadt-kborn.de                              

i.buchwald@stadt-kborn.de
409

Frau Villbrandt k.villbrandt@stadt-kborn.de 449

30/6 Ordnungsamt Herr Nowak j.nowak@stadt-kborn.de 414

30/7 Gewerbeamt Herr Westphal m.westphal@stadt-kborn.de 420

30/8 Wohngeldstelle Herr Westphal m.westphal@stadt-kborn.de 420

30/10 Bußgeldstelle Frau Neumann k.neumann@stadt-kborn.de 444

30/11 Beschaffung / Versicherungen Frau Grosch s.grosch@stadt-kborn.de 440

30/12 Zentrale / Poststelle / Fundbüro Frau Mehlich k.mehlich@stadt-kborn.de 0

Bibliothek Frau Turloff bibliothek@stadt-kborn.de 038293/6145

Auszubildende Frau Aydemir b.aydemir@stadt-kborn.de 447

Amt 60 - Bauamt

60/1 Leiterin Bauamt Frau Westphal p.westphal@stadt-kborn.de 431

60/2 Liegenschaften Frau Klimt k.klimt@stadt-kborn.de 426

60/3 Tiefbau Herr Westermeier s.westermeier@stadt-kborn.de 425

60/4 Hochbau Herr Kahl p.kahl@stadt-kborn.de 430

60/5 Vergabe Frau Pfitzner j.pfitzner@stadt-kborn.de 423

60/6 Bauverwaltung Frau Warnke s.warnke@stadt-kborn.de 427

60/7 Bauleitplanung Frau Kolakowski m.kolakowski@stadt-kborn.de 432

60/8 Verträge Frau Kehr m.kehr@stadt-kborn.de 446

60/9 Bauverwaltung Frau Reuter k.reuter@stadt-kborn.de 433

60/10 Grünanlagen Frau Körner b.koerner@stadt-kborn.de 428

60/11 Bauverwaltung Frau Gross s.gross@stadt-kborn.de 442

87/1 Leiter Bauhof Herr Roeder bauhof@stadt-kborn.de 038293/17229

87/3 Buchhaltung Eigenbetrieb Frau Jäckel m.jaeckel@stadt-kborn.de 402

87/9 Kurabgabe Frau Kerber a.kerber@stadt-kborn.de 462

87/9 Kurabgabe Frau Kruse j.kruse@stadt-kborn.de 462

87/10 Fremdenverkehrsabgabe Frau Schlutow k.schlutow@stadt-kborn.de 466

Heimatstube Herr Baade heimatstube-kborn@gmx.de 460

Heimatstube Frau Karl heimatstube-kborn@gmx.de 460

Stand: 08.11.2023

Amt 87 - Eigenbetrieb Kommunalservice Kühlungsborn

Kontaktdaten - Stadtverwaltung Ostseebad Kühlungsborn
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